
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  30 січня  2024 року № 35                      

Про визнання  КП «Аква – Сервіс» 

єдиним  надавачом  послуг    

 з водопостачання  та водовідведення   

  

 Розглянувши звернення КП «Аква – Сервіс»  та враховуючи те, що комунальний заклад 

Великоберезовицький ліцей  Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області за 

адресою: 47724, Тернопільська обл., Тернопільський р-н,  селище міського типу Велика Березовиця, 

ВУЛ.ЛЕСІ УКРАЇНКИ, будинок 4 та заклад дошкільної освіти  дитячий  ясла-садок «КОБЗАРИК» 

смт.Велика Березовиця Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області за адресою: 

47724, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, селище міського типу Велика Березовиця, 

ВУЛ.ЕНЕРГЕТИЧНА, будинок, 11-А підключені до водопровідних мереж КП «Аква – Сервіс» і 

інші джерела водопостачання за даною адресою відсутні, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великоберезовицької  селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визнати КП «Аква – Сервіс» єдиним надавачом послуг з надання послуг з водопостачання та 

водовідведення   (код ДК 021:2015-6511000-7 Розподіл води) для наступних закладів освіти:  

- Комунальний заклад Великоберезовицький ліцей  Великоберезовицької селищної ради 

Тернопільської області за адресою: 47724, Тернопільська обл., Тернопільський р-н,      селище 

міського типу Велика Березовиця, ВУЛ.ЛЕСІ УКРАЇНКИ, будинок 4; 

- Заклад дошкільної освіти  дитячий  ясла-садок «КОБЗАРИК» смт.Велика Березовиця 

Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області за адресою: 47724, Тернопільська обл., 

Тернопільський р-н, селище міського типу Велика Березовиця, ВУЛ.ЕНЕРГЕТИЧНА, будинок, 11-

А,  у зв’язку з тим, що інші джерела водопостачання та водовідведення з інженерними мережами за 

даними адресами відсутні.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Великоберезовицької селищної ради Василя ЦАЛЯ. 

 

 

Селищний голова                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 
 

 


